Numele acesta nu e corect. Pe respectivul cassar comunal îl chiamă: *George Zaiț*.

**Invitare.** Curatoratul bisericii gr.-cat. române din Păucea, (D-Sz.márton) Vă invită cu toată onoarea la *Sfințirea bisericii nou edificată*, ce se va efectua Duminecă în 8/21 Septembrie 1913, (sfânta Maria mică) prin delegat conzistorial. Doritorii de a participa și la banchet, spre orientarea curatorului și pentru luare de dispozițiuni, sunt rugați a-și anunța această dorință D-lui Laurențiu Pascu, protopop în Dicsőszentmárton, până în 5/18 Sept. 1913.

— Inteligența română din Iara inferioară și jur, invită la *Petrecerea de vară*, ce se va aranja Duminecă în 21 Septembrie st. n. 1913 (la Nașterea sf. Mariei) în sala Hotelului „Coroana” din Iara inferioară.

#### Posta Redacțiunii.

G. T. Borșa. Nu răspundeți destul de respectat.